
Pon, 10.8.2015.

Vrijeme polaska Vrijeme dolaska Veza Cijena Prijevoznik

0:30 10.8.2015. 7:00 Veza 145 ČAZMATRANS PROMET 
d.o.o.

0:45 10.8.2015. 6:00 138 APP Požega d.d.

2:00 10.8.2015. 7:20 APP Požega d.d.

4:30 10.8.2015. 9:30 Veza 145 ČAZMATRANS PROMET 
d.o.o.

6:00 10.8.2015. 11:10 Veza 145 ČAZMATRANS 
DALMACIJA d.o.o.

6:30 10.8.2015. 11:30 Veza 151 Samoborček EU grupa 
d.o.o.koop Samoborček 

7:30 10.8.2015. 14:20 136 AUTOBUSNI PRIJEVOZ 
d.o.o. Varaždin

8:00 10.8.2015. 12:30 Veza 142 AUTOTRANS d.o.o

8:30 10.8.2015. 13:30 Veza 145 ČAZMATRANS PROMET 
d.o.o.

8:30 10.8.2015. 13:10 Veza 151 Samoborček EU grupa 
d.o.o.koop Samoborček 

8:40 10.8.2015. 15:35 146 CROATIA BUS d.o.o

9:15 10.8.2015. 15:00 Veza 145 ČAZMATRANS PROMET 
d.o.o.

9:30 10.8.2015. 14:40 Veza 151 Samoborček EU grupa 
d.o.o.koop Samoborček 

10:30 10.8.2015. 15:20 151 Samoborček EU grupa 
d.o.o.koop Samoborček 

11:00 10.8.2015. 17:28 151 AUTOTRANSPORT d.d. - u 
stečaju Šibenik

11:30 10.8.2015. 18:10 136 AUTOBUSNI PRIJEVOZ 
d.o.o. Varaždin

12:30 10.8.2015. 17:30 Veza 145 ČAZMATRANS PROMET 
d.o.o.

15:00 10.8.2015. 20:00 Veza 145 ČAZMATRANS PROMET 
d.o.o.

15:45 10.8.2015. 20:00 Veza 142 AUTOTRANS d.o.o

16:00 10.8.2015. 20:15 151 AUTOTRANSPORT d.d. - u 
stečaju Šibenik

16:30 10.8.2015. 21:10 151 Samoborček EU grupa 
d.o.o.koop Samoborček 

17:00 10.8.2015. 22:10 Veza 151 Samoborček EU grupa 
d.o.o.koop Samoborček 

18:00 10.8.2015. 23:26 Veza 145 ČAZMATRANS PROMET 
d.o.o.



18:00 10.8.2015. 22:56 Veza 151 Samoborček EU grupa 
d.o.o.koop Samoborček 

19:00 10.8.2015. 23:59 140 CROATIA BUS d.o.o

19:30 10.8.2015. 23:50 Veza 151 AUTOTRANSPORT d.d.. - u 
stečaju Šibenik

20:00 11.8.2015. 0:20 151 Samoborček EU grupa 
d.o.o.koop Samoborček 

23:00 11.8.2015. 5:15 151 AUTOTRANSPORT d.d. - u 
stečaju Šibenik

23:00 11.8.2015. 3:30 Veza 145 ČAZMATRANS PROMET 
d.o.o.


	Sheet1

